EVROPSKA UNIE
Evropské strukturalni a investiéni fondy

Operacni program Vyzkum, vyvoj a vzdélavani

MAP Havifov - pracovni skupiny
reg.¢.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000504

o

PS 1 Spolecné a kvalitni vzdélavani

Mgr.Anna Werner

spec.pedagog

/S a MS s pjv Albrechtice

anna.werner@seznam.cz

Mgr. Ivana Kuéakova

zastupkyné Feditele Skoly

78 Jarosova

kucaiv@seznam.cz

Mgr.Petra Zidkova feditelka ZS Kpt.Jasioka reditel @zsjasioka-havirov.cz
Mgr.Sarka Chobotova feditelka MS Parapli¢ko reditelka@paraplicko-havirov.cz

Mgr. Jindfi§ka Blazkova zastupkyné reditelky Skoly 78 Mladeznicka jindriska.blazkova@zsmladeznicka.cz
Kamila Folwarczna pedagog MS Okruzni folwark@email.cz

Iveta Palowska feditelka MS Miadi msmladi@quick.cz

Mgr. Blanka Gelnarova feditelka MS Lipova ms.lipova@volny.cz

PS 2 Kompetence pro trh prace

Ing. Jaroslav Votypka

mistopfedseda MAS

obec Horni Bludovice

luston@seznam.cz

Mgr. Jifi Vaclavinek

vychovny poradce

7S K.Svétlé

vaclavinek@zssvetle.cz

Ing. Tomas Kostka

zastupce feditele pro praktické vyu€ovani

S8 Havitov Sumbark, elektro a stroj.obory

kostka@outech-havirov.cz

Mgr. Blanka Jedinakova

vychovna poradkyné

ZS Na Nabiezi

blanka.jedinakova@post.cz

PS 3 Gramotnosti

Mgr. lva Badurova

feditelka

ZS Mladeznicka

vedeni@zsmladeznicka.cz

Mgr.JindriSka Jurékova

zastupkyné reditele pro 1.stuper

7S Mladeznicka

jindriska.jurckova@zsmladeznicka.cz

Ing. Dagmar Cuntova

feditelka

Knihovna Havifov

cuntova@knih-havirov.cz

Mgr. Ivana Kolkova pedagog CJ ZS Na Nabiezi kolkovaivana@post.cz
Mgr. Pavla Nesvadbova pedagog, CJ, RJ, HV ZS Skolni pavla.nesvadbova@centrum.cz
Mgr. Helena Lukova pedagog, M,D ZS Skolni HLuku@seznamcz

PS 4 Obc¢anské kompetence

Mgr. Riizena Bajerova

zastupkyné rfeditelky Skoly

ZS Kpt. Jasioka

bajerova.ruzena@seznam.cz

Mgr. Barbara Smugala feditelka ZS a MS s pjv Térlicko pspcierlicko@seznam.cz
MVDr. Martin Svoboda feditel ZS Skolni skolni.zs@volny.cz

Bc. Eva Kiedronova feditelka ASTERIX eva.kiedronova@svcha.eu
Mgr. Bretislav Holesz pedagog, D ZS Na Nabrezi holesz@email.cz

Mgr.Yvona Dlabkova feditelka Méstské kulturni stfedisko sekretariatmks@mkshavirov.cz
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